

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,5		25 934,64
ЖЭС-1						1,5		25 934,64
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм (33)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,5	17 289,76	25 934,64	
		00-00010469 Отвод внутренний DN 50мм x 45 гр		шт	6	11,70	70,20	
		00-00011708 Патрубок компенс.50 L-210мм		шт	2	87,50	175,00	
		00-00011704 Труба ПП 50*1,8 L=0,5м		шт	6	155,00	930,00	
		00-00011705 Труба ПП 50*1,8 L=1м		шт	4	50,83	203,32	
		00-00011706 Труба ПП 50*1,8 L=2м		шт	4	80,83	323,32	
		00-00009335 Отвод внутренний DN 50мм x 45гр (60675)		шт	6	14,17	85,02	
		00-00009333 Ревизия внутренняя DN 50 мм (60881)		шт	1	43,33	43,33	
		00-00009787 Хомут оц. с упл. 50		шт	6	21,00	126,00	

Прямые затраты по разделу:	10 285,01
Накладные расходы по разделу:	7 329,36
Сметная прибыль по разделу:	3 997,83
НДС 20% по разделу:	4 322,44
Итого по разделу, включая НДС:	25 934,64

Прямые затраты по всем разделам:	10 285,01
Накладные расходы по всем разделам:	7 329,36
Сметная прибыль по всем разделам:	3 997,83
НДС 20% по всем разделам:	4 322,44
Итого по всем разделам, включая НДС:	25 934,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.